

REINING KOMITEAN KOKOUS 6 2020

PÖYTÄKIRJA

Aika: 12.12.2020, klo 1830

Paikka: Teams etäyhteys

Osallistujat: Anne Pussinen, Tenho Oinonen, Elena Wuorimaa, Siri Haanpää, Matalena Parikka ja pj Tomi Wuorimaa.

Estyneet: Mia Weckman, Pete Perkiö

Kokouksen avaus

Kokous avattiin klo 1830

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Reining lajiseminaari

Seminaarin sisältö käytiin läpi.

Lajikomitean jäsenet 2021

Uusien lajikomiteajäsenten hakemuksia ei tullut.

<https://www.ratsastus.fi/tiedotteet/hae-mukaan-srl-n-lajikomiteaan/>

Nykyiset jäsenet halukkaita jatkamaan komiteassa. Mia Weckman vielä kysytään.

Tomi Wuorimaa voinee jatkaa puheenjohtajana; komiteassa oli tähän yksimielisyys.

Lisäksi päätettiin vuoden 2021 aikana jakaa enemmän vastuuta ja tehtäviä komitean jäsenille työtaakan tasapuolisemman jakautumisen vuoksi.

Kip numeroiden ylläpito

Kilpailukautta varten 2021 varten laaditaan Allaround komitean kanssa ilmoitus lännenratsastus facebook sivuille tiedotus kilpailunumeroiden muuttuneesta ylläpidosta ja hausta.

SM-kilpailut 2021

Tilannekatsaus. Kartoitettu halukkaita järjestäjiä ja paikkoja.

Edellyttää edeltävien kansallisten kisojen järjestämistä (kauden aikana kolme kisan minimivaatimus).

Anotaan SRL:n tukea SM-kisojen järjestämiseen komitean lajibudjetista.

Kvaalivaatimuksiin tai niiden muutoksiin otetaan kantaa alkuvuodesta 2021. Nykykanta on kuitenkin se, että kvaalit ovat edellytyksenä SM-kisoihin osallistumiselle. Mikäli kvaaliperusteisiin halutaan muutoksia, niihin tarvitaan SRL:n hallituksen päätös.

Rahoitushakemus opetus ja kulttuuriministeriön seuratuesta, Parikka selvittää ja informoi WRF-seuraa.

Aikaraja 2021 SM-kisojen hakemiselle on 19.1.2021 eli päivää ennen tammikuun reining komitean kokouspäivämäärää.

Maajoukkuevalmennus ja valmennushaku

Maajoukkuevalmennushaku. Ehdotettiin toimintatapaa, jossa vuoden 2020 valinnat siirretään suoraan vuoden 2021 valinnoiksi. Uudet hakijat voivat hakea valmennuspaikkaa tai jo valmennuspaikan saaneet voivat täydentää/päivittää omaa hakemustaan vuoden 2021 osalle. Samoin valmennuspaikasta voi luopua. Jos ilmenee ristiriitatilanne, niin SRL:n hakuohjeiden mukaisesti reining komitean pj, urheilujohtaja ja HUJO:n pj päättävät valintajärjestyksestä.

Seuraavakokous

Tammikuussa 20.01.2021 klo 1900.

Etänä Teams tai ryhmäpuhelu.

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 22:00.